ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0369/2024

 Florianópolis, 17 de outubro de 2024.

Magnífico Reitor
IRINEU MANOEL DE SOUZA
Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)
Nesta

Magnífico Reitor,

                                      Encaminho a Vossa Magnificência cópia da Moção nº
0226/2024, aprovada na Sessão Plenária do dia 16 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Napoleão Bernardes, manifestando apelo por melhorias urgentes nas
condições trabalhistas e estruturais do Restaurante Universitário do Campus Trindade

         Atenciosamente,

           Deputada PAULINHA
           Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 17/10/2024, às 12:47.